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KORZYSTAJ Z KARTY VISA GOLD: 

WYGODNIE, SZYBKO, BEZPIECZNIE 



1. Każda transakcja jest autoryzowana - sprawdzenie danych karty i dostępnych środków na rachunku
2. Każdą kartę obowiązują Limity dzienne transakcji – płatność lub wypłata może być wykonana tylko do 

wysokości/wartości tych limitów.

 Dotyczy to zarówno  transakcji gotówkowych (np. wypłaty w bankomacie) oraz płatności bezgotówkowych

w terminalach POS) oraz w Internecie (te limity należy określić przed pierwsza płatnością w ten sposób).

3. Wydanie karty i korzystanie:

 karty nowe wysyłane są do klientów jako karty nieaktywne i  z wyłączoną funkcją zbliżeniową - możemy z niej korzystać 
po włączeniu funkcji (w tym celu skontaktuj się z Bankiem) oraz  gdy wykonaliśmy już pierwszą transakcję z PINem,

 Z uwagi na bezpieczeństwo - karty wydawane są z zerowymi limitami dla płatności internetowych ( są one ustawiane 
przez klienta przy pierwszej płatności w Internecie i mogą być wielokrotnie zmieniane wg potrzeb) 

 karty posiadają bezpłatne pakiety ubezpieczenia w razie sytuacji losowej, tj. rabunek gotówki pobranej z bankomatu lub 
nieuprawnionego wykorzystania karty (na terenie całego świata).

4. PAMIETAJ!  nie udostępniaj PINu do karty Visa innym. 
Płatności kartą wymagają podania nr PIN - zawsze gdy:
 robimy pierwszą transakcje nową kartą – po jej aktywacji,
 wypłacamy gotówkę z bankomatu, 
 sprawdzamy saldo rachunku lub zmieniamy PIN do karty w bankomacie 
 płacimy stykowo (karta wkładana jest do kieszeni terminala POS)
 w przypadku płatności zbliżeniowej >100zł 
 po przekroczeniu limitu płatności kartą zbliżeniowo bez PINu ( zgodnie z wymaganiami dyrektywy PSD2).

5. Płatności Internecie – zabezpieczone są 3D Secure2 – najnowszym protokołem wymaganym przez organizację płatniczą Visa:
 płatności są potwierdzane dodatkowo w aplikacji mobilnej Banku (po zalogowaniu należy zaakceptować płatność

i przejść do zatwierdzenia transakcji na stronie sprzedawcy),

 potwierdzenie płatności poprzez jednorazowe, dynamiczne hasło sms (dotyczy tylko części sprzedawców z uwagi na ich 
poziom wdrożenia protokołu 3DS).

Bezpieczeństwo kart i transakcji kartowych




